

COMUNE DI CIVITELLA DEL TRONTO



Provincia di TERAMO

C.A.P. 64010 TEL. 0861 / 918321 P.I. 00467160677 FAX 0861 /918324

COMUNE DI CIVITELLA DEL TRONTO
Partenza

Prot.n.0002083 del 05-03-2015 Categ. 1 Clas.3 Fasc.1



ORDINANZA N. 9

Civitella del Tronto lì 05/03/2015

IL SINDACO

CONSTATATO che , a seguito di nevicata avutasi nella odierna mattinata e che il protrarsi del maltempo fa sì che il traffico sulle strade comunali, provinciali e statali risulta notevolmente difficoltoso;

VISTO l'avviso di criticità della Regione Abruzzo n. 8 del 4 marzo 2015 prot. n. RA/56620 del 04/03/2015, acquisito dall'Ente al n. 2082 di prot. del 05/03/2015;

CONSIDERATO che gli alunni frequentanti le scuole di Civitella del Tronto raggiungono le sedi stesse con gli scuolabus comunali e che le attuali condizioni metereologiche non permettono di fatto la percorrenza in totale sicurezza per l'intera giornata;

SENTITO l'Ufficio Vigili Urbani e l'Ufficio Tecnico Comunale sulla situazione della transitabilità delle strade;

PREVEDENDO che tale situazione possa peggiorare nel pomeriggio;

VISTO il R.D. 18 giugno 1931, n. 773; VISTA la vigente normativa in materia;

ORDINA

LA CHIUSURA pomeridiana di tutte le scuole di ogni ordine e grado operanti nel Comune di Civitella del Tronto nelle giornata di giovedì 05 marzo c.a.

DI DISPORRE che tale ordinanza vada comunicata al Provveditorato agli Studi di Teramo, al Dirigente incaricato dell'Istituto Comprensivo Statale di Civitella del Tronto ed al Comando Stazione Carabinieri di Civitella del Tronto.

Copia della presente Ordinanza viene inviata al Responsabile del Servizio Ufficio Tecnico ed alla Polizia Municipale di Codesto Comune

IL SINDACO (Avv. Cristina DI PIETI